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
живания 700-800 руб. Т. 8-927-517-
17-81

Квартира посуточно 3 ком. 
– 1500 р., о/с, все есть, возможна 
почасовая сдача, звонить в любое 
время. Т. 8-927-506-52-50

Квартира посуточно. Возмож-
на почасовая сдача. 1 ком. кв. Все 
условия для отдыха. Чистоту и 
уют гарантируем. 500 руб/сутки. Т. 
8-906-404-41-02

1 ком. кв. (чистая, прохладная) 
для тихого и спокойного времяпре-
провождения, центр город, 800-
700 руб. полностью укомплектова-
на для комфортного проживания. 
Т. 8-927-517-17-81

1 ком. кв. большая комната, 
мебель, холодильник, телевизор в 
р-не Центра Занятости, 2 эт., боль-
шая застекленная лоджия, для ко-
мандировочных, возможно поне-
дельно. Т. 8-917-830-49-30

1 ком. кв. посуточно или поча-

совая сдача, (можно на длительный 
срок), есть все необходимое. Воз-
можна выдача документов. Т. 8-988-
022-93-89

Квартира посуточно, возмож-
на почасовая сдача, центр, все 
включено. Т. 8-927-526-82-14

Сдаю
1 ком. кв. без мебели, 4500 р. + 

ком. услуги. Т. 8-927-255-74-62

1 ком. кв. командировочным, 
центр города, мебель, бытовая 
техника, рядом продуктовый су-
пермаркет, стоянка в шаговой до-
ступности. Т. 8-927-517-17-81

Жилье с удобствами для уча-
щихся Педколледжа. Т. 8-961-659-
28-08

Комната в квартире, изолиро-
ванная, полностью благоустроен-
ная, вся бытовая техника, на 2 ме-
сяца (для девушек или женщин). Т. 
2-56-89

½ дома, с мебелью и быт. тех. 
, в нормальном состоянии. 8-904-
418-07-47 (агентство)

1 к. кв. без мебели, Сплит-
система, Интернет 6000+ком. усл. 
8-904-418-07-47 (агентство)

1 ком. для 2 девочек-студен-
ток без в/п, проживание с хозяйкой, 
3000 руб../с чел. С мебелью и быт. 
техникой. 8-904-418-07-47 (агент-
ство).

1 ком. кв. ул. 2 Краснознамен-
ская 55 А, 1 эт., 30 кв. м. Т. 8-906-
406-42-59, 2-45-30

1 ком. кв. 18 кв. м., 3 эт., боль-
шая кухня и лоджия, х/с, центр для 
семьи на длительный срок, без ме-
бели, предоплата 2 мес. + коммун. 
услуги. Т. 2-38-41, 8-937-739-46-05

1 ком. кв. 5 эт., балкон, р-н пру-
да, 5 тыс. руб. + коммун. услуги. Т. 
8-927-505-40-58

1 ком. кв. для студентки. Т. 
8-904-423-96-82

1 ком. кв. с мебелью, ул. Оборо-
ны 120. Т. 8-906-172-10-85

1 ком. кв. Т. 8-902-380-21-66
1 ком. кв. Т. 8-917-839-07-67
1 ком. кв. ул. Энгельса 24, 2 эт. с 

мебелью. Т. 8-927-528-45-11
1 ком. кв., ул. Обороны, 2 эт., 

мебель част., 5 тыс. руб. + свет, во-
да, сантехсервис. Т. 8-937-751-10-
66, 2-65-39

1/2 дома в р-не Колхозного рын-
ка, вода и удобства в доме. Т. 8-903-
370-39-57

2 к. кв. Оборона, свежий ремонт, 
мебель, быт. тех. Для организаций. 
8-904-418-07-47.

2 ком. кв. ул. Щорса 1 Б (р-н На-
логовой), 1 эт., на длительный срок. 
Т. 8-904-423-30-60

2 ком. кв., мебель част., 5500 р. 
+ коммун. услуги по счетчикам. Т. 
8-904-772-19-72

3 ком. кв. 76 м. кв. о/с мебелиро-
ванная, быт. тех., для организации. 
8-904-418-07-47 (агентство)

3 ком. кв., 1 эт. на длительный 
срок, без мебели, 7 тыс. руб. + ком. 
услуги. Т. 8-909-377-71-54

Дом , с удобствами, 4 ком., част. 
с мебелью, 7000+ ком. усл. 8-904-
418-07-47 (агентство)

Дом, загородный с. Старо-
селье, 2 ком., кухня, веранда, во-
да, ванна, водонагреватель, слив, 
утепленный пол, стеклопакеты, ка-
фель, место под авто. Т. 8-961-064-
21-13

Дом, 3 комнаты, газ, ванна в до-
ме, колонка, предоплата. Т. 8-927-
254-75-26 до 20.00

Жилье. Т. 8-961-671-31-44
Квартира, центр города. Т. 

8-960-880-36-12
Квартира. Т. 8-903-371-69-84
Комната в 2 ком. кв, 3 мкр., для 

2 студенток на длительный срок, 
проживание с хозяйкой. Т. 8-960-
894-06-10

Комната в 3 ком. кв. ул. Оборо-
ны 46 кв. 19 для 2 студенток, без в/
привычек, проживание с хозяйкой. 
Т. 2-18-51, 8-995-411-18-69

Комната в новом частном доме 
для 2 студенток на базе 9 классов 
школьного отделения, Интернет, 
стиральная машинка-автомат, за 
все 2200 р. с человека Условия - 
лучше квартиры. Т. 8-906-406-42-80

Комната в общежитии, прием-
лемая цена. Т. 8-937-562-09-86

Комната для девушки. прожи-
вание с хозяйкой. Т. 8-961-684-47-
04

Кухня с газом и мебелью в цен-
тре города, летняя кухня с мебелью 
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